
 

 

 

 

Na temelju članka 2. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Bukovlje 

(»Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije« broj 5/15), i članka 25. Statuta Općine 

Bukovlje (»Službene vjesnik Brodsko-posavske županije« broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 

08/13), Općinsko vijeće Općine Bukovlje, na 18. sjednici održanoj 10. kolovoza 2016. godine 

donosi 

 

 
 

  O D L U K A 

o davanju suglasnosti za kupovinu nekretnine 

označene kao k.č. 1062/2 k.o. Bukovlje 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku da u svojstvu kupca, u ime i za račun općine 

Bukovlje, provede postupak kupovine nekretnine označene kao k.č. 1062/2 u površini od 

2029 m
2
, upisane u ZK uložak broj 1423  k.o. Bukovlje, u svrhu  izgradnje dječjeg vrtića. 

 

Članak 2. 

 

Cijena nekretnine iz člana 1. ove Odluke utvrdit će se po procijenjenoj tržišnoj vrijednosti 

zemljišta od strane vještaka za procjenu vrijednosti nekretnina. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog ) dana od dana objavljivanja u „ Službenom 

vjesniku Brodsko-posavske županije.“ 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 021-05/16-01/12 

URBROJ: 2178/25-02-16-1 

Bukovlje, 10. kolovoz 2016. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

Danijel Kovačević ing.građ. 

 

 


